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LISTE D’HOMOLOGATION 
 

Programme HOM 6210-304 « Luminaires ronds pour l’éclairage routier » 
 

Mise à jour de la liste : 2017-03-03 

 
 

 

 

PRODUITS 

 

 

 

Description générale 

Numéro 

référence 

MTQ 

Utilisation  

R&P = 

route et pont 

R = route 

 

Description spécifique 

__________________________________________ 

Puissance     Tension            Source           Ballast 

  (watts)          (volts)  

 

FOURNISSEUR
1 

(fabricant ou agent 

manufacturier) 

 

Modèle : HMX 

 

Catégorie : BR 

EPA (m
2
) : 0,14

 
 

Distributions 

Photométriques 

Minimales : II et V 

 
Date d’homologation 

2008-01-17 
 

 
GUQ-0987 

 
 
 
COHMX1 
COHMX2 
COHMX3 
COHMX4 
COHMX5 
COHMX6 
COHMX7 
COHMX8 

 
 

 
 

 
 
 

R 
R 
R 
R 
R 
R 
R 
R 

 
 
 

400 
400 
400 
400 
750 
1000 
1000 
1000 

 

 
 
 

120/240 
347 

120/240 
347 

120/277/347 
120/240 

347 
120/277/347 

 

 
 
 

SHP 
SHP 
MH 
MH 
SHP 
SHP 
SHP 
MH 

 
 
 

CWI 
CWI 
CWI 
CWI 
CWA 
CWI 
CWI 
CWA 

 

 

Fabricant :  

Éclairage Cooper 

www.cooperlighting.com 

 

Fournisseur: 

Éclairage Optimum 
6655, boul. Pierre-Bertrand 

bureau 109  

Québec (QC) G2K 1M1 

 

Tél.:  418 682-6004 

Télec.: 418 682-5499 

 
1
 D’autres fournisseurs sont aussi susceptibles de fournir le produit. 
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